
 

KULTŪROS CENTRO ŽVEJŲ RŪMAI DARBUOTOJŲ 2021 M. KORUPCIJOS 

TOLERANCIJOS APKLAUSOS REZULTATAI 

Bendroji informacija 

2021 m. lapkričio mėnesį buvo organizuota Klaipėdos miesto savivaldybės kultūros centro 

Žvejų rūmų (toliau – Žvejų rūmai) darbuotojų korupcijos tolerancijos apklausa (toliau - Apklausa). 

Pagrindiniai Apklausos tikslai buvo nustatyti: 

1. korupcijos paplitimas Žvejų rūmuose; 

2. Žvejų rūmų darbuotojų tolerancija korupcijai ir korupcinė patirtis; 

3. ar darbuotojai žino Žvejų rūmuose taikomas korupcijos prevencijos priemones ir jų 

nuomonė apie jų efektyvumą; 

4. ar Žvejų rūmų darbuotojai žino ir laikosi Žvejų rūmų dovanų politikos. 

Apklausa vyko nuo 2021 m. lapkričio 15 d. - 30  d. (12 darbo dienų). 

Apklausoje buvo raginami dalyvauti visi Žvejų rūmų darbuotojai, dalyvavo 21  Žvejų rūmų 

darbuotojas (55.26 proc. visų Žvejų rūmų darbuotojų). 

Apklausa buvo anoniminė, Žvejų rūmų darbuotojai turėjo užpildyti pateiktą el. paštu 

elektroninę anketą. Anketa buvo parengta vadovaujantis Antikorupcinės aplinkos viešajame 

sektoriuje kūrimo ir įgyvendinimo vadovuI, gerąja praktika, atsižvelgiant į pagrindinius Apklausos 

tikslus. Siekiant kuo tikslesnių rezultatų ir vienodo traktavimo, anketoje Žvejų rūmų darbuotojams 

buvo pateikiamos pagrindinės anketoje vartojamos sąvokos. 

Anketą sudarė uždari ir atviri klausimai. Uždaruose klausimuose Žvejų rūmų darbuotojai galėjo 

pasirinkti vieną iš siūlomų atsakymų variantų, atviruose - įrašyti savo variantą.  

 
I https://www.stt.lt/data/public/uploads/2019/12/aav a4ltversija.pdf 

https://www.stt.lt/data/public/uploads/2019/12/aav_a4_ltversija.pdf


 

Pagrindiniai Apklausos rezultatai: 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

Išvada: 

2021 metų anonimės apklausos būdu nustatyta jog korupcijos pasireiškimo Žvejų rūmuose lygis 

yra žemas, o korupcinio pobūdžio veiklų pasireiškimo galimybė yra minimali. 


